
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ 

 

 

1 

 

 

 
 
EDITAL Nº. 001/2016 DE PRORROGAÇÃO DA DATA DE ENCERRAMENTO DAS 
INSCRIÇÕES DO SELETIVO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO 
DO PASSÉ – BAHIA. 
 
 

A Comissão Organizadora do Seletivo, constituída nos termos da Portaria nº. 1153/2015 de 14 
de dezembro de 2015, responsável pela estruturação, organização e coordenação do Seletivo 
Público da Prefeitura Municipal de São Sebastião do Passé, a ser realizado neste Município, 
no dia 14 de fevereiro de 2016. 
 

 
 
RESOLVE:  
  
 
Art. 1º. Prorrogar a data de encerramento das Inscrições do Seletivo Público da Prefeitura 
Municipal de São Sebastião do Passé, publicado através do Edital  006/2015, tornado público 
em 22 de dezembro de 2015.  
  
 
§ 1º Prorroga-se a data de encerramento das Inscrições do Seletivo Público da Prefeitura 
Municipal de São Sebastião do Passé do dia 14 de janeiro de 2016, para o dia 22 de janeiro 
de 2016 – Sexta-Feira.  
 
 

São Sebastião do Passé, em 13 de janeiro de 2016. 
 

 
 

EDMILTON BATISTA DE SANTANA 
Presidente  

 
 

VALDETE SANTOS DE ALMEIDA                    MÔNICA LIMA MEIRELES DOS SANTOS 
Membro                     Membro 

 


